

Småland ApS
Gødvadhøjen 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 58 18 43

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022

Søren Ulrik Toft-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Småland ApS Gødvadhøjen 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 58 18 43 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Morthorst Overgaard, adm. direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Søndergade 13, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Brockstedt - Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Profound Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af børneinstitution.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.701 t.kr. mod 4.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.700.724	4.719.710
1 Personaleomkostninger	-3.936.942	-4.409.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.784	-341.235
Driftsresultat	429.998	-31.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.087	-87.217
Resultat før skat	340.911	-118.276
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	340.911	-118.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	340.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.276
Disponeret i alt	340.911	-118.276

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.333.700	5.663.860
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.333.700</u>	<u>5.667.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.333.700</u>	<u>5.667.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.608
Andre tilgodehavender	66.090	108.436
Tilgodehavender i alt	<u>66.090</u>	<u>141.044</u>
Likvide beholdninger	938.429	1.063.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.004.519</u>	<u>1.204.846</u>
Aktiver i alt	<u>6.338.219</u>	<u>6.872.330</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.108.428	767.517
Egenkapital i alt	1.188.428	847.517
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.953.228	3.127.872
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.568.293	1.721.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.521.521	4.849.018
Kortfristet del af langfristet gæld	327.497	323.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.134	67.703
Anden gæld	230.639	784.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.270	1.175.795
Gældsforpligtelser i alt	5.149.791	6.024.813
Passiver i alt	6.338.219	6.872.330

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	885.793	965.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.276	-118.276
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	767.517	847.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.911	340.911
	80.000	1.108.428	1.188.428

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.376.412	3.867.785
Pensioner	477.505	474.004
Andre omkostninger til social sikring	83.025	67.745
	<u>3.936.942</u>	<u>4.409.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.997	38.499
Andre finansielle omkostninger	47.090	48.718
	<u>89.087</u>	<u>87.217</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>6.924.000</u>	<u>6.924.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.924.000</u>	<u>6.924.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.260.140	-929.980
Årets afskrivninger	-330.160	-330.160
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.590.300</u>	<u>-1.260.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.333.700</u>	<u>5.663.860</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	349.065	349.065
Kostpris 30. juni	<u>349.065</u>	<u>349.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-345.441	-334.366
Årets afskrivninger	-3.624	-11.075
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-349.065</u>	<u>-345.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>3.624</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.128 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.334 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profound Partners A/S, CVR-nr. 33369573, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.